
 
 

 

                                                                                                          FFM QT 1030-32 

ДЕЛЕГАТСКИ НАЛОГ 
 
 
1. Делегат (име и презиме) :  
 
2. Датум и време    :  
 
3. Вид на натпреварот   :  
 
4. Натпреварувачи   :  

5. Место на одигрување   :  
 
 

Спецификација на трошоците 
 
 
1 Патни трошоци 15% од вредноста на горивото по поминат 

километар      км. х2=       км х        =            +патарина 
             денари 

2 Дневни трошоци  денари 

3 Делегатска такса  денари 

 Вкупно за наплата              денари 

 
 
Трансакциона сметка :   

Банка  

Матичен број  

 
 

Делегат Фудбалска федерација на Македонија 
 Комисија за натпревари 
  
  

 
 

ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка   :  
Лига    :  
Коло    :  


	ДЕЛЕГАТСКИ НАЛОГ
	Спецификација на трошоците

	ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
	Вкупно за наплата
	Трансакциона сметка : 
	Банка
	Матичен број

